Rua dos Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte, MG – 30120-060
Tel.:(31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS
TÉCNICOS PARA DIAGNOSTICAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL

DABIODIVERSIDADE NA APA DUNAS E VEREDAS DO BAIXO-MÉDIO SÃO
FRANCISCO E NA APA LAGOA DE ITAPARICA – BAHIA

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica:

Onde se Lê:

7.2 A habilitação far-se-á com a verificação de que o concorrente atende às exigências do Ato

Convocatório quanto à apresentação dos Anexos III (Proteção ao menor), IV (Declaração de Fatos

Impeditivos), Anexo V (Declaração de Disponibilidade), Anexo VI (Declaração de Responsabilidade

Técnica), Anexo VII (Declaração de descarte de envelopes não abertos) habilitação jurídica,

qualificação econômico-financeira, regularidade fiscal e trabalhista, e qualificação técnica.

Leia-se:

7.2 A habilitação far-se-á com a verificação de que o concorrente atende às exigências do Ato

Convocatório quanto à apresentação dos Anexos III (Proteção ao menor), IV (Declaração de Fatos

Impeditivos), Anexo V (Declaração de Disponibilidade), Anexo VI (Declaração de Responsabilidade

Técnica), Anexo X (Declaração de descarte de envelopes não abertos) habilitação jurídica,

qualificação econômico-financeira, regularidade fiscal e trabalhista, e qualificação técnica.

Onde se Lê:

ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO PARA DESCARTE DE ENVELOPES NÃO ABERTOS, páginas 2 e

55

ANEXO VII – MODELO DE DECLARAÇÃO PARA DESCARTE DE ENVELOPES NÃO ABERTOS, páginas 4, 8

e 19

Leia-se:

ANEXO X – MODELO DE DECLARAÇÃO PARA DESCARTE DE ENVELOPES NÃO ABERTOS ATO

CONVOCATÓRIO N° 005/2024 CONTRATO DE GESTÃO N° 028/2020/ANA/SF

Anexar junto à Documentação Habilitação (Envelope nº 01)

Belo Horizonte, 16 de maio de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO